Δήμου Αγιάς της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

2. της με αριθμό 33/2025 μελέτης με τίτλο: «Προμήθεια λογισμικού και εξοπλισμού για την δημιουργία 

κέντρου επιχειρήσεων για την παρακολούθηση και πρόληψη δασικών πυρκαγιών σε ορεινούς οικισμούς 

του Δήμου Αγιάς» ποσού τετρακόσιες είκοσι τρεις χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα ευρώ (423.770,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και αφορά τα παρακάτω: 

«Προμήθεια λογισμικού και εξοπλισμού για την δημιουργία κέντρου επιχειρήσεων για την παρακολούθηση και πρόληψη δασικών πυρκαγιών σε ορεινούς 
οικισμούς του Δήμου Αγιάς» 

Α/Α Περιγραφή  ΜΜ Ποσότητα

[...]

21 Υπηρεσίες εκπαίδευσης Α/Μ 1 3.000,00 € 3.000,00 € 

22 Υπηρεσίες πιλοτικής λειτουργίας Α/Μ 2 3.000,00 € 6.000,00 € 

3. της με αριθμό 34/2025 μελέτης με τίτλο: «Προμήθεια εξοπλισμού για την ενεργητική προστασία 

ορεινών οικισμών του Δήμου Αγιάς από δασικές πυρκαγιές» ποσού διακόσιες δέκα έξι χιλιάδες διακόσια 

είκοσι πέντε ευρώ (216.225,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και αφορά τα παρακάτω: 

«Προμήθεια εξοπλισμού για την ενεργητική προστασία ορεινών οικισμών του Δήμου Αγιάς από δασικές πυρκαγιές» 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
Μονάδα 
μέτρησης 

Ενδεικτική 
τιμή 
μονάδας 
χωρίς ΦΠΑ Ποσότητα

[...]

λεπτά (740.121,69€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και περιλαμβάνει τα παρακάτω Υποέργα: 

- Υποέργο 1: «Χάραξη και κατασκευή αντιπυρικής ζώνης περιμετρικά του οικισμού Ομολίου του 

Δήμου Αγιάς στο συνιδιόκτητο δάσος Ομολίου του δασικού Συνεταιρισμού Ομολίου»,  ποσού 

εκατό χιλιάδες εκατόν είκοσι έξι ευρώ και εξήντα εννέα λεπτά (100.126,69€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 24%  

- Υποέργο 2: «Προμήθεια λογισμικού και εξοπλισμού για την δημιουργία κέντρου επιχειρήσεων για 

την παρακολούθηση και πρόληψη δασικών πυρκαγιών σε ορεινούς οικισμούς του Δήμου Αγιάς» 

ποσού τετρακόσιες είκοσι τρεις χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα ευρώ (423.770,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 

- Υποέργο 3: «Προμήθεια εξοπλισμού για την ενεργητική προστασία ορεινών οικισμών του Δήμου 

Αγιάς από δασικές πυρκαγιές» ποσού διακόσιες δέκα έξι χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ 

(216.225,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

ΠΡΑΞΗ: ‘Παρεμβάσεις πυροπροστασίας για την πρόληψη και προστασία από δασικές πυρκαγιές οικισμών του Δήμου Αγιάς που 
συνορεύουν με δάση & δασικές εκτάσεις’ 

Α/Α Υποέργα Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ) ΦΠΑ 24% Σύνολο (με ΦΠΑ)